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Forma patvirtinta
Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2023 m. rugpjūčio 1 d. 
potvarkiu Nr. M-374

1 b forma
PATVIRTINTA
Biudžetinės įstaigos Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro 
direktoriaus 2024 m. vasario 22 d. įsakymu Nr.V1-21

BIUDŽETINĖ ĮSTAIGA KLAIPĖDOS „GINTARO” SPORTO CENTRAS
KODAS 190457925

2024-2026 METŲ VEIKLOS PLANAS 

VEIKLOS KONTEKSTAS
Valstybine kūno kultūros ir sporto politika siekiama sudaryti palankias sąlygas formuotis

jaunuolio asmenybei, kad jis susidarytų teisingas nuostatas kūno kultūros vertybių atžvilgiu, jomis
vadovautųsi  ir  siektų  tobulėti.  Vaikai  ir  jaunuoliai  skatinami  aktyviai  fizinei  veiklai,  sveikam
gyvenimo būdui, saviraiškai per sportą. Taip pat vykdoma talentingų sportininkų atranka, rengiami
aukšto meistriškumo sportininkai, gebantys atstovauti Klaipėdos miestui šalies čempionatuose ir
pirmenybėse,  Lietuvai  –  pasaulio,  Europos  čempionatuose  ir  kitose  tarptautinėse  plaukimo  ir
plaukimo su pelekais varžybose. 

Klaipėdos „Gintaro“ sporto centre (toliau - Centras) yra plaukimo ir plaukimo su pelekais
sporto šakos, reikšmingos šalies sportui ir Klaipėdos miestui. Šių sporto šakų plėtojimas ir turimų
sporto bazių gerinimas yra svarbūs veiksniai, įgyvendinant Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. T2-135 patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės 2021–2030
metų  strateginį  plėtros  planą.  Sudarytos  palankios  sąlygos  jaunų  talentų  ugdymui,  sportiniais
pasiekimais padedant formuoti gerą miesto įvaizdį.

Centre įgyvendinama Klaipėdos miesto savivaldybės finansuojama Klaipėdos miesto antrųjų
klasių mokinių mokymo plaukti programa. Programos vykdymui Centre įsteigti 5 trenerių etatai.
2022/2023 m. m. programoje dalyvavo 2070 antrokų iš 34 miesto mokyklų, 2023/2024 m. m. –
2173 antrokai ir 34 miesto mokyklų. Mokiniams sudaryta galimybė 32 val. per mokslo metus (kartą
per savaitę) kūno kultūros pamokas turėti Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro arba Klaipėdos miesto
baseine.  Pamokų  metu  vaikai  mokomi  plaukti,  saugiai  elgtis  vandenyje.  Kvalifikuotų  trenerių
pagalba treniruočių metu atliekami įvairius fiziniai pratimai vandenyje, mokoma saugių šuoliukų į
vandenį. Programoje 2023/2024 m. m. integruotai dalyvauja 26 didelių ir labai didelių specialiųjų
ugdymosi poreikių turintys antrokai.

Atsižvelgiant į Centro baseino užimtumą, Klaipėdos miesto gyventojams sportuoti įstaigos
baseine sudaryta galimybė 2 val. darbo dienomis (nuo 7 val. iki 8 val. ir nuo 20 val. iki 21 val.) ir
savaitgaliais nuo 14 val. (Grafikas koreguojamas pagal varžybų kalendorių).

Intensyviai  įgyvendinant  vaikų  ir  jaunimo  užimtumą,  įstaigos  veikla  prisidedama  prie
nusikaltimų ir psichotropinių medžiagų vartojimo mažinimo, jų psichologinės sveikatos gerinimo,
sveikatinimo ir fizinio aktyvumo, pozityvaus miesto įvaizdžio formavimo.

Centro veikla prisideda ir prie šalies sporto plėtros programos įgyvendinimo. 
Centras  veikloje  vadovaujasi  Lietuvos  Respublikos  sporto  įstatymu,  Klaipėdos  miesto

savivaldybės tarybos sprendimais, Klaipėdos miesto savivaldybės mero potvarkiais, administracijos
direktoriaus įsakymais, Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių sporto mokymo įstaigų sportinio
ugdymo organizavimo tvarkos aprašu, Centro nuostatais, Centro direktoriaus įsakymais ir kt.

Centro  veiklos  programa  finansuojama  iš  savivaldybės  biudžeto  ir  lėšų,  gaunamų  už
teikiamas paslaugas bei atlyginimo už neformalųjį ugdymą. Centro veiklai padeda tėvų ir rėmėjų
finansinė parama.

Vertinant užsiregistravusių sportuoti  Klaipėdos „Gintaro“ sporto centre 2022 m. (190) ir
2023 m. (284 iki 2023 m. rugsėjo 18 d.) skaičių, darytina išvada, kad daugėja norinčių išmokti
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plaukti,  treniruotis  plaukimo ir  plaukimo su pelekais  sporto  šakose,  stiprinti  sveikatą  bei  fizinį
pasiruošimą. Siekiant pritraukti kuo daugiau ugdytinių, organizuojamos atvirų durų dienos, kurių
metu vaikai su lydinčiu suaugusiu asmeniu kviečiami apsilankyti baseine nemokamai.

Nežymiai gerėjant ekonominei situacijai, nemažėja sunkios materialinės būklės šeimų. Dėl
šios priežasties ne visi norintys gali leisti savo vaikus lankyti privačius plaukimo baseinus, todėl yra
didelis poreikis lankyti Centro baseine vykdomas plaukimo bei plaukimo su pelekais treniruotes.
Mokiniai iš daugiavaikių, socialiai remtinų šeimų, globos namų auklėtiniai, neįgalieji atleidžiami
nuo atlyginimo už neformalųjį ugdymą mokėjimo. Taip pat nuo atlyginimo už neformalųjį ugdymą
mokėjimo  atleidžiami  ir  perspektyvūs  sportininkai,  Lietuvos  rinktinių  nariai,  šalį  atstovavę
tarptautinėse varžybose.

Centro administracijos ir pedagoginiai darbuotojai yra kvalifikuoti, įgiję aukštąjį išsilavinimą. 

Trenerių kategorijos Trenerių skaičius 
II 1
III 7
IV 4
V 2

be kategorijos 5

Įstaigos  administracijos  ir  pedagoginiai  darbuotojai  nuolat  kelia  kvalifikaciją  kursuose,
seminaruose, dalijasi darbo patirtimi su šalies bei užsienio specialistais.

2023 m.  įstaigos  veiklai  iš  savivaldybės  biudžeto  skirta   989900 Eur. Savivaldybės  lėšos
skirtos  paprastosioms  išlaidoms.  Didžioji  dalis  skiriamų  biudžeto  asignavimų  tenka  darbuotojų
darbo  užmokesčiui  ir  socialinio  draudimo  įmokoms.  Sportinių  priemonių  organizavimui  ir
vykdymui,  didelio  meistriškumo  sportininkų  ruošimui  iš  biudžeto  2023  m.  gauta  42  300  Eur.
Planuojama  pajamų  už  teikiamas  paslaugas  surinkti  35  000  Eur,  iš  atlyginimo  už  neformalųjį
ugdymą sportinių priemonių organizavimui ir vykdymui bei vasaros užimtumui surinkti 39 600 Eur.

01. TIKSLAS 
Per  sportą  skatinti  vaikų  ir  jaunimo  saviraišką,  rengti  sportininkus,  sugebančius

deramai atstovauti Klaipėdos miestui ir Lietuvai 
Didėja visuomenės teigiamas požiūris į  kūno kultūrą ir  sportą.  Daugėja norinčių išmokti

plaukti,  treniruotis  plaukimo sporto  šakoje,  jaunimą domina ir  plaukimas su  pelekais.  Situacija
karantino  metu  ir  bendrai  blogėjanti  moksleivių  sveikatos  būklė  neigiamai  veikia  galimybes
atsirinkti  perspektyviausius  sportininkus.  Plaukimo  sportas  –  pati  efektyviausia  sveikatinimo,
fizinio lavinimo priemonė, gyvybiškai reikšminga ir jos išsaugojimui. Mokėjimas plaukti ir saugiai
elgtis vandenyje – ypatingai svarbūs įgūdžiai. 

Įgyvendinant  Centro  veiklos  planą,  siekiama  sudominti  ir  įtraukti  kuo  daugiau  vaikų-
jaunimo į  plaukimo bei  plaukimo su  pelekais  sporto  šakas,  sudaryti  palankias  sąlygas  išmokti
plaukti, siekti meistriškumo, garantuoti jų užimtumą laisvalaikiu, skatinti fizinį aktyvumą, sudaryti
sąlygas  sportuoti  neįgaliesiems,  bendrojo  lavinimo  mokyklų  antrųjų  klasių  mokiniams  išmokti
plaukti ir saugiai elgtis vandenyje bei prie atvirų vandens telkinių. Šiam tikslui pasiekti – 2023 m.
rugpjūčio mėn. paskutinę savaitę organizuota Atvirų durų savaitę, kuomet vaikai su vienu lydinčiu
asmeniu baseine galėjo lankytis nemokamai. Sulaukėme 102 lankytojų. 

Atsižvelgiant  į  tai,  kad  2024  m.  minimas  Lietuvos  plaukimo  šimtmetis,  ir  siekdami  į
plaukimo sportą pritraukti kuo daugiau ugdytinių, didinti sporto šakos žinomumą – 2023/2024 m.
m.  planuojame  organizuoti  dienos  stovyklas  vaikams.  Stovyklos  metu  planuojamos  fizinio
aktyvumo veiklos sporto salėje, lauke ir baseine. Planuojamos edukacijos, susijusios su plaukimo
sportu, vandens pažinimu, saugiu elgesiu jame.

Vasaros  stovykla  taip  pat  bus  naudinga  vaikams,  2024  m.  dalyvausiantiems  antrokų
mokymosi plaukti programoje, nes stovyklos metu jie susipažins su lankymosi baseine tvarka, bus
lavinami  higienos,  laiko  planavimo,  bendravimo ir  bendradarbiavimo įgūdžiai.  Stovyklos  metu
vaikai susipažins su treneriais,  baseinu, rūbinėmis, daiktų saugojimo tvarka, plaukų džiovinimu,
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išmoks geriau planuoti laiką, būti savarankiškesni ir kt. Tėvai jausis ramiau dėl jų savarankiškumo
atvykus į plaukimo pamokas su klase.    

Centre  teikiamos  mokamos  paslaugos  miesto  gyventojams  ir  svečiams.  Surinktos  lėšos
skiriamos  sporto  bazės  gerinimui,  inventoriaus  atnaujinimui  bei  įsigijimui,  mokomojo  proceso
organizavimui bei  kūno kultūros ir  sporto renginių vykdymui:  varžyboms,  aukšto meistriškumo
sporto  treniruočių  stovykloms,  vasaros  sportinėms sveikatingumo stovykloms ir  kt.  Racionaliai
vykdant  Centro  veiklą,  prisidėtume  prie  aktualių  miesto  visuomenei  problemų  sprendimo:
nusikaltimų ir žalingų įpročių prevencijos, jaunimo užimtumo, bendravimo ir bendradarbiavimo,
sveikatinimo ir fizinio parengimo gerinimo bei pozityvaus miesto įvaizdžio formavimo.

Rezultatų vertinimo kriterijai:
Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir

mato vienetas
2023-ųjų

metų
2024-ųjų

metų
2025-ųjų

metų
2026-ųjų

metų

1. Ugdomų sportininkų skaičius 631 702 655 667

2. Teikiamų mokamų paslaugų miesto 
gyventojams skaičius

3880 3880 3880 3880

01.01.TIKSLĄ ĮGYVENDINANTYS UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS  
01 Uždavinys: 

Teikti  kokybiškas  neformaliojo  ir  formalųjį  švietimą  papildančio  sportinio  ugdymo
proceso organizavimo paslaugas.

Pagerėjus materialinei bazei, galėsime teikti kokybiškesnes paslaugas. Teikiant kokybiškas ir
efektyvias  plaukimo  baseino  paslaugas,  siekiama  sudaryti  sąlygas  išmokti  plaukti  bei  siekti
meistriškumo, įtraukti kuo daugiau vaikų ir jaunimo užsiimti plaukimo bei plaukimo su pelekais
sporto  šakomis.  Sistemingai  atnaujinama  sporto  bazė  kelia  sportininkų  motyvaciją,  siekiant
meistriškumo, pritraukia kuo daugiau miesto gyventojų bei svečių naudotis Centro paslaugomis.
Plaukimo  užsiėmimai  padeda  stiprėti  fiziškai  bei  dvasiškai  ir  įprasmina  vaikų  bei  jaunimo
laisvalaikį, prevenciškai veikia jaunimo nusikalstamumo ir žalingų įpročių srityse. 

Priemonės:   
1. Sąlygų sportinio ugdymo organizavimui sudarymas.
Įgyvendinant  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  kūno  kultūros  ir  sporto  plėtros  programą,

būtina užtikrinti ugdymo kokybę, sudarant maksimaliai pritaikytas sąlygas  sportininkų ruošimui,
sportinių rezultatų siekimui, kokybiškų treniruočių bei kūno kultūros ir sporto renginių vykdymui
pagal  patvirtintas  programas  dalyvaujant  ir  organizuojant  miesto  tradicinius,  regiono,  šalies,
tarptautinius  renginius.  Užtikrinti  sąlygų  pritaikymą  neįgaliesiems.  Gerinti  sąlygas,  teikiant
kokybiškas  ir  efektyvias  plaukimo  baseino  paslaugas  antrų  klasių  mokiniams  bei  miesto
gyventojams.

2. Sistemingas darbuotojų profesinio pasirengimo kvalifikacijos tobulinimo
kursuose ir seminaruose kėlimas.
Siekiant teikti kokybiškas neformaliojo ir formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo

proceso  organizavimo  paslaugas,  būtina  sistemingai  tobulėti.  Administracijos  ir  pedagoginiai
darbuotojai sistemingai kelia savo kvalifikaciją kursuose, seminaruose, dalijasi darbo patirtimi su
šalies bei užsienio specialistais.

3. Antrųjų klasių mokinių mokymo plaukti įgyvendinimas. 
Sudaryti saugias sąlygas, įsigyti įvairias mokymo priemones bendrojo lavinimo mokyklų

antrųjų  klasių  mokiniams  mokytis  plaukti  ir  saugiai  elgtis  vandenyje  bei  prie  atvirų  vandens
telkinių. 

Vertinimo kriterijaus
pavadinimas ir mato vienetas

2023-ųjų m.
planas

2024-ųjų m.
planas

2025-ųjų m.
planas

2026-ųjų m.
planas

Pareigybių etatų skaičius 40,5 40,5 40,5 40,5
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Trenerių etatų skaičius sportininkų 
rengimui

14 14 14 14

Trenerių etatų skaičius antrųjų 
klasių mokinių mokymui plaukti 

5 5 5 5

Trenerių,  turinčių  kvalifikacinę
kategoriją dalis

74 % 74 % 74 % 74%

Sportuojančiųjų skaičius 631 702 655 667
Sportuojančiųjų grupių skaičius 56 59 58 59
Didelio meistriškumo/Mini centro 
grupių skaičius

3 1 3 3

Meistriškumo 
tobulinimo/Technikos tobulinimo 
grupių skaičius

9 11 9 9

Meistriškumo  ugdymo/Sportinio
plaukimo  9-13  m.  programos
grupių skaičius 

8 12 9 9

Pradinio rengimo grupių skaičius 17 14 18 19
Neformalaus ugdymo grupių 
skaičius/ Fizinio aktyvumo

17 19 17 17

Neįgaliųjų sportuojančių skaičius 16 16 16 16
Neįgaliųjų grupių skaičius 2 2 2 2
Klaipėdos   baseine  dirbančių
trenerių skaičius 

8 9 8 8

Klaipėdos  baseine  vykdomų
treniruočių grupių skaičius 

17 16 16 16

Klaipėdos  baseine  sportininkų
skaičius 

146 160 160 160

Ukrainos piliečių, pasitraukusių iš 
šalies dėl Rusijos Federacijos 
karinių veiksmų, sportinėje 
veikloje dalyvaujančių asmenų 
skaičius

55 59 59 59

Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų 
kursų skaičius per metus

20 20 20 20

Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų 
kursų apimtis val. per metus

120 120 120 120

Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų 
dalyvių skaičius per metus

20 27 26 26

Antrųjų  klasių  apmokymo  plaukti
mokinių skaičius per mokslo metus

2070 2176 2042 2042

Antrųjų  klasių  apmokymo  plaukti
mokyklų  skaičius  per  mokslo
metus

34 34 34 34

Išmokusių  plaukti  be  pagalbinių
priemonių antrokų skaičius

1240 1250 1250 1250

02 Uždavinys: 
Sudaryti  ugdytiniams  sąlygas  nuolat  tobulinti  sportavimo  įgūdžius,  pasirengti

varžyboms ir siekti aukščiausių sportinių rezultatų
Pagrindinė Centro veikla – ugdyti plaukimo bei plaukimo su pelekais sportininkus, per

apmokymą plaukti vykdyti perspektyvių mokinių atranką ir siekti aukštų sportinių rezultatų.
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Organizuojant  ir  vykdant  mokomąjį  procesą,  būtina  užtikrinti  sportininkų  dalyvavimą
respublikinėse,  tarptautinėse,  draugiškose  varžybose,  vykdyti  miesto  plaukimo  ir  plaukimo  su
pelekais  varžybas,  aukšto  meistriškumo  sporto  treniruočių,  vasaros  sportines  sveikatingumo
stovyklas ir kitus renginius. 

2023 m. vykdėme Lietuvos plaukimo su pelekais žiemos čempionatą (25 m),  Lietuvos
plaukimo su pelekais čempionatą 50 m baseine, Baltijos šalių plaukimo su pelekais čempionatą,
Lietuvos jaunučių plaukimo su pelekais  pirmenybes.  Centras  vykdė 32 varžybas:  19 Klaipėdos
miesto  plaukimo  ir  plaukimo  su  pelekais  čempionatų/pirmenybių,  6  -  tarptautines/draugiškas
varžybas, 7 – sporto centro vidaus varžybas, 16 aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų, 2
vasaros sportines stovyklas. 

Centro  sportininkai  dalyvavo  15  Lietuvos  plaukimo  čempionatų/pirmenybių  įvairiose
amžiaus  grupėse  ir  5  Lietuvos  plaukimo  su  pelekais  čempionatuose/pirmenybėse.  Lietuvos
plaukimo rinktinės  sudėtyje  7 sportininkai  dalyvavo Baltijos  šalių  čempionate,  2  sportininkai  –
Nordik  Age  group  plaukimo  varžybose,  2  sportininkai  –  Europos  jaunimo  čempionate,  2
sportininkas – Europos jaunimo olimpiniame festivalyje, 1 sportininkas – Pasaulio čempionate, 3
sportininkai  Europos  U23  čempionate.  Plaukimo  su  pelekais  rinktinės  sudėtyje  10  sportininkų
dalyvavo  Atvirame  Baltijos  šalių  čempionate,  6  sportininkai  -  Pasaulio  taurės  varžybose,  4
sportininkai - Atviro vandens plaukimo su pelekais suaugusių ir  jaunių  Pasaulio  čempionate.

Priemonės: 
1. Dalyvavimas sporto varžybose ir pasirengimo joms stovyklose.
Sportinių  priemonių  organizavimas  ir  vykdymas  (varžybos,  aukšto  meistriškumo  sporto

treniruočių  bei  vasaros  sportinės  sveikatingumo stovyklos),  tai  viena  iš  motyvacijos  priemonių
ruošiant  aukšto  meistriškumo  sportininkus.  Kiekvieno  sportininko  pagrindinis  tikslas  dalyvauti
sporto varžybose. Todėl būtina kuo daugiau organizuoti Klaipėdos miesto plaukimo bei plaukimo
su  pelekais  varžybų,  atrenkant  stipriausius,  kurie  dalyvauja  šalies  ir  tarptautinėse  varžybose.
Įgyvendinant  Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos  rekomendacijas,  vadovaujantis  Klaipėdos
biudžetinių  sporto  mokymo  įstaigų  sportinės  veiklos  organizavimo  tvarkos  aprašu,  kiekvienas
sportininkas  turi  dalyvauti  atitinkamą  skaičių  varžybų  per  metus.  Tikslu  geriau  pasiruošti
planuojamoms  varžyboms,  vykdomos  aukšto  meistriškumo  sporto treniruočių  stovyklos  ne  tik
Klaipėdoje bet ir išvykose. Organizuojant pasiruošimą atsakingoms varžyboms, treneriai aktyviai
bendradarbiauja  su  Klaipėdos  sporto  medicinos  centro  medikais.  Taip  pat  didelės  įtakos  turi  ir
vasaros sportinės sveikatingumo stovyklos, kurių metu mokiniai ne tik stiprėja fiziškai, bet ir įgyja
socialinius, komunikavimo, saviraiškos įgūdžius, stiprina tarpusavio supratimo, bendradarbiavimo
ryšius, pagalbos kitiems supratimą.

2. Sporto renginių pritraukimas ir organizavimas
Sportinės priemonės vykdomos pagal „Gintaro“ sporto centro ugdymo planą bei patvirtintą

varžybų kalendorių. Sporto renginiai vykdomi „Gintaro“ sporto centro ir Klaipėdos baseinuose. Į
renginius  įtraukiami  įvairaus  amžiaus  sportininkai,  veteranai,  neįgalieji,  miesto  gyventojai  ir
svečiai. Klaipėdos 50 m baseine vyko Klaipėdos miesto plaukimo žiemos pirmenybės, Klaipėdos
miesto plaukimo bei plaukimo su pelekais čempionatai, Klaipėdos vaikų, jaunučių, jaunių, jaunimo
čempionatas,  Baltijos  šalių  plaukimo  su  pelekais  čempionatas,  tarptautinės  „Gintaro  taurės“
plaukimo bei plaukimo su pelekais varžybos, „Vilties plaukimas 2023“, kuriame tradiciškai aktyviai
dalyvavo Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro sportininkai bei treneriai.

Vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato
vienetas

2023-ųjų
metų

planas

2024-ųjų
metų

planas

2025-ųjų
metų

planas

2026-ųjų
metų

planas
Tarptautinių varžybų skaičius 30 30 30 30
Sportininkų, dalyvaujančių tarptautinėse 
varžybose, skaičius

321 325 330 330

Šalies varžybų skaičius 20 20 20 20
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Sportininkų, dalyvaujančių šalies 
varžybose, skaičius

680 680 680 680

Klaipėdos miesto varžybų skaičius 19 19 19 19
Sportininkų, dalyvaujančių Klaipėdos 
miesto varžybose, skaičius

2370 2390 2400 2400

Aukšto meistriškumo sporto treniruočių 
stovyklų skaičius

16 17 18 18

Sportininkų, dalyvavusių aukšto 
meistriškumo sporto treniruočių stovyklose,
skaičius

183 185 185 185

Vasaros sportinių stovyklų skaičius 2 4 4 4
Sportininkų, dalyvavusių vasaros sportinėse
sveikatingumo stovyklose skaičius

30 60 60 60

Parengta sportininkų jaunių, jaunimo, 
suaugusių nacionalinėms rinktinėms, 
skaičius (asm.)

17 18 18 18

Prizines vietas Lietuvos, Europos ir pasaulio
čempionatuose užėmusių sportininkų 
skaičius (vnt.)

280 280 280 280

Suorganizuotų sporto renginių skaičius 13 13 13 13
Sporto renginių dalyvių skaičius 2230 2230 2230 2230
Draugiškų varžybų skaičius 9 9 9 9
Mokinių, dalyvavusių draugiškose 
varžybose skaičius

162 165 165 165

02. Tikslas - užtikrinti saugią ir sveiką ugdymo(-si) aplinką
Tikslu užtikrinti saugią ir sveiką aplinką, vykdoma baseino patalpų bei įrangos priežiūra,

remontas,  atnaujinimas.  Saugi  aplinka  leidžia  sudaryti  sąlygas  kokybiškų  sporto  treniruočių,
antrokų apmokymo plaukti, neįgaliųjų programos įgyvendinimui, sporto bei sveikatingumo renginių
vykdymui,  miestiečių  sveikatinimui.  Geros  baseino  sąlygos  prisideda  prie  pozityvaus  miesto
įvaizdžio formavimo.

1. Uždavinys - gerinti ugdymo(si) aplinką, aprūpinti reikalingomis tam priemonėmis

Priemonės:
1. Sporto bazių atnaujinimas ir patalpų pritaikymas ugdymo(si) poreikiams tenkinti.
Esant dideliam sportininkų, Klaipėdos m. antrųjų klasių apmokymo plaukti mokinių  bei

miesto gyventojų, kurie naudojasi baseino paslaugomis, skaičiui, „Gintaro“ sporto centro patalpos
bei įranga nusidėvi. Be to baseino patalpos bei įrangos nusidėvėjimui įtaką daro ir didelė drėgmės
koncentracija.  Todėl  patalpos  ir  įranga  turi  būti  sistemingai  remontuojama  bei  atnaujinama.
Pagerėjus materialinei bazei, galėsime teikti kokybiškesnes paslaugas.

2. Sporto bazių poreikio, reikalingo ugdymo procesui bei sporto renginiams organizuoti,
užtikrinimas. 

Siekiant aukštų sportinių rezultatų, treniruotėms vykdyti reikalingas ne tik 25 m, bet ir 50
m baseinas,  taip  pat  sporto  salė,  kurioje  tilptų  daugiau  sportininkų  vienu  metu  ir  būtų  galima
naudotis  didesne  treniruoklių  įvairove  skirtingoms  raumenų  grupėms.  Dėl  šių  priežasčių  dalis
treniruočių yra vykdomos Klaipėdos baseine.

3. Įrangos bei inventoriaus, reikalingo ugdymo procesui užtikrinti, atnaujinimas.
Socialinių  medijų  paveikumas  ir  informacinės  visuomenės  plėtra  šalyje  kelia  naujus

reikalavimus  bei  formuoja  naujus  uždavinius.  Informacinės  technologijos  užtikrina  neribotą
informacijos sklaidą, pagreitina jos paiešką. Sporto centre kompiuterizuotos 8 darbo vietos, įsigyti
kopijavimo  ir  skanavimo  aparatai,  kurie  sistemingai  atnaujinami.  Dėl  šios  priežasties  būtina
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nuosekliai atnaujinti turimus kompiuterius (bent po 1 per metus), skirti lėšų bei žmogiškųjų išteklių
interneto  svetainės  atnaujinimui  ir  informacijos  viešinimui  socialiniuose  tinkluose.  Varžybų
vykdymui vis dar naudojama laiko fiksavimo sistema, įsigyta 2012 metais,  todėl planuojame ją
atsinaujinti dalimis. 

4. Materialinis, ūkinis ir techninis įstaigos aptarnavimas
Organizuojant  ir  vykdant  mokomąjį  procesą  bei  sporto  renginius,  suteikiant  sąlygas

naudotis baseino paslaugomis miesto gyventojams, yra naudojamos įvairios ugdymo priemonės,
inventorius,  kuriems  nusidėvėjus  būtinas  atnaujinimas.  Aukštesnio  meistriškumo  sportininkams
dalyvaujant šalies bei tarptautinėse varžybose, tikslu siekti aukštesnių sportinių rezultatų, motyvuoti
sportininkus, būtina perspektyvius plaukikus aprūpinti specialiais plaukimo kostiumais. Formuojant
Centro  bei  Klaipėdos  miesto  įvaizdį,  mokiniai,  dalyvaujantys  varžybose  išvykose,  aprūpinami
plaukimo kepurėlėmis,  marškinėliais  bei  kitomis  priemonėmis  su  „Gintaro“  SC logotipu.  2023
metais įsigyta 50 vnt. Klaipėdos miesto reprezentacinės trumpos ir ilgos aprangos. Tai motyvuoja
sportininkus tobulėti ir siekti aukštesnių rezultatų. Siekiant efektyviai organizuoti ugdomąjį procesą,
nuolat  atnaujinamas  inventorius  (lopetėlės,  plūdės,  plaukimo  gumos,  pelekai  ir  kt.).  Vykdant
Klaipėdos miesto antrųjų klasių mokinių mokymo plaukti programą, neįgaliųjų ugdymo programą,
siekiant užtikrinti mokinių saugumą, reikalingos liemenės ir kitos priemonės. 

 Reikalingas  baseino  praėjimo  takų  hidroizoliacijos  įrengimo  remontas.  Šie  darbai
planuojami 2024 metais. Planuojame vandens paruošimo įrangos rekonstrukcijos darbus, įsirengiant
chloro  generatorių.  Tai  įrenginys,  kuris  gamina  chlorą  iš  druskos. Druskos  sąnaudos  mėnesiui
sudarytų  apie  70 Eur,  kai  tuo tarpu chloro sąnaudos per  mėnesį  apie  1000 Eur.  Generatoriaus
atsipirkimas 4 metai. 

PAPILDYMAS DĖL TRANSPORTO
Įstaiga visomis savaitės  dienomis nuo 6:00 val.  iki  21:00 val.  veiklą  vykdo Klaipėdos

"Gintaro" sporto centre, adresu S. Daukanto g. 31 ir  Klaipėdos baseine, adresu Dubysos g. 12.
Sporto  inventorius  naudojamas  ir  saugomas  abiejuose  baseinuose  atitinkamai  pagal  įstaigos
sportininkų  ir  antrokų  mokymo  plaukti  programoje  dalyvaujančių  moksleivių  poreikius.
Ugdomosios  treniruotės  ir  plaukimo  sporto  varžybos  organizuojamos  abiejuose  baseinuose.
Bendradarbiaujant  su  Klaipėdos  baseinu,  naudojamės  didesnėmis  patalpomis  trenerių  bei
sportininkų kvalifikacijos  tobulinimo seminarams organizuoti,  dėl  ko  atsiranda  poreikis  gabenti
multimediją, garso aparatūrą, sporto inventorių ir kt. Taip pat dažna situacija, kuomet iš Vilniaus,
Kauno ar Palangos oro uostų 2-4 aukšto meistriškumo sportininkai ir treneris (ar be jo) skrenda į
užsienio šalis dalyvauti tarptautinėse varžybose, stovyklose. Lietuvos plaukimo federacija įstaigos
sportininkams  užtikrina  apgyvendinimą,  maitinimą  užsienio  šalyse  vykstančių  varžybų  metu,
pasirūpina  jų  skrydžių  bilietais,  tačiau  "Gintaro"  sporto  centro  prašo  pasirūpinti  sportininkų
nuvykimu iki  oro  uosto  ir  iš  jo.  Tarnybinis  transportas  būtinas  organizuojant  vasaros  sportines
stovyklas  Plateliuose,  Klaipėdos  raj.  esančiose  stovyklavietėse  ir  kitose  vietose,  nes  visuomet
atsiranda sportininkų, kurių tėvai dėl finansinių galimybių ar kitų svarbių priežasčių negali nuvežti
ir parsivežti vaiko iš stovyklos. Treneriai į organizuojamas vasaros sporto stovyklas priversti vykti
nuosavu transportu. Tarnybinis transportas reikalingas ir įstaigos ūkinei veiklai vykdyti: parsivežti
įvairias prekes, priemones, kurios reikalingos Centro veiklai, taip pat nuvežti įstaigos valytojas iš
Klaipėdos "Gintaro" sporto centro į Klaipėdos baseiną - nuomojamų patalpų išvalymui, nes pagal
patalpų nuomos sutartį, patalpų valymu, priežiūra, gerinimu rūpinasi Klaipėdos "Gintaro" sporto
centras.

Vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato
vienetas

2023-ųjų
metų

planas

2024-ųjų
metų

planas

2025-ųjų
metų

planas

2026-ųjų
metų

planas
Sporto salės II aukšte remontas (procentais)

0
0

100% 0

Vandens paruošimo įrangos rekonstrukcija 0 0 100% 0
Baseino grindų hidroizoliacijos remonto 0 0 100% 0
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darbai
II aukšto dušų remontas (procentais) 0 0 100% 0
Baseino akustinės sistemos remonto darbai 
(procentais)

0 0 0 100%

Baseino langų keitimas ir apdaila 
(procentais)

0 0 0 100%

Baseino I a. kolonų iš koridoriaus ir baseino
pusių hidroizoliacija, remonts ir apdaila

0 0 100% 0

Klaipėdos baseine valandų (takelių) skaičius 4862 4862 4862 4862
Klaipėdos baseine valandų (treniruoklių 
salės) skaičius

1100 1100 1100 1100

Klaipėdos baseino nuoma varžyboms ( 2  
varžybos viso 48 val.)

48 48 48 48

Klaipėdos baseine kabineto nuoma (13,30 
kv.m. viso 52 sav./ metams)

52 52 52 52

Klaipėdos baseine sporto salės nuoma (5 
val./sav./52 sav./metams/260 val./ metams)

0 260 260 260

Klaipėdos baseine sporto salės nuoma (6 
seminarams /4 val./ 24 val./metams)

0 24 24 24

Stalinių kompiuterių skaičius 1 0 0 0
Nešiojamų kompiuterių skaičius 2 1 2 1
Biuro programa Office ir antivirusinė ESET 3 1 1 1
Laiko fiksavimo sistema (dalinis pirkimas) 0 1 1 0
Maudymosi kostiumų džiovintuvai 1 0 0 0
Starto nugara įrenginiai 5 0 0 0
Marškinėliai sportininkams (vienetai) 500 120 120 120
Baseino avalynė 0 50 50 50
Rankšluosčiai 0 50 50 50
Gertuvė 0 50 50 50
Šortai sportininkams 120 80 80 80
Plaukimo apranga vyriška (vienetai) 30 30 30 30
Plaukimo apranga moterims (vienetai) 10 30 30 30
Plaukimo akiniai (vienetai) 100 70 50 70
Plaukimo kepurėlė (vienetai) 200 0 0 0
Treniruoklis (dviratis) 0 1 0 1
Plaukmenys (vnt) 160 24 24 24
Kaklajuostės 0 50 0 50
Plaukimo kepurėlė treniruotėms (vienetai) 50 100 100 100
Plaukimo liemenė (neįgaliems vaikams) 0 18 12 18
Plaukimo lenta (vienetai) 50 30 30 30
Plaukimo plūdė (vienetai) 50 20 20 20
Plaukimo guma (vienetai) 20 0 0 0
Guma ilga su diržu 30 0 0 0
Plaukimo vamzdelis 150 20 20 20
Chronometrai 30 10 10 10
Švilpukai 30 10 10 10
Plaukimo lopetelės 60 30 12 30
Krepšiai inventoriui sudėti 32 10 10 10
Hanteliai 0 10 5 5
Plaukimo žaislai 0 24 5 5
Jogos kilimėliai 0 12 12 12
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STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PRIEDAI

1. Strateginio  plano tikslų,  uždavinių,  priemonių  išlaidų  ir  produkto  kriterijų  suvestinė
(2024-2026 metų), 3 lapai. 

Biudžetinės įstaigos   Edita Pažereckaitė
Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro  
direktorė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                         Violeta  Paulauskienė
(atsakinga už veiklos plano parengimą)                   



1 lentelė

STRATEGINIO (VEIKLOS) PLANO

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ
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Produkto kriterijaus

Pavadinimas

planas

20
24
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20
25
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20
26

-i
ej

i m
et

ai

01 Tikslas - per sportą skatinti vaikų ir jaunimo saviraišką, rengti sportininkus, sugebančius deramai atstovauti Klaipėdos miestui ir Lietuvai
01 01 Uždavinys - teikti kokybiškas neformaliojo ir formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo proceso organizavimo paslaugas

01 01 01 8.1.1.2 SB (DU) 850.1 1117.7 1229.5 1352.4 Pareigybių etatų skaičius, vnt. 40.5 40.5 40.5

SB (Sodra) 12.5 16.5 18.0 19.9 Trenerių skaičius, vnt. 19 19 19
MK (DU) 32.5 32.1 35.0 36.0 Trenerių, turinčių kvalifikacinę kategoriją, dalis, proc. 74 74 74

MK(Sodra) 0.5 0.5 0.6 0.6 Sportuojančių skaičius, vnt 702 655 667

Sportuojančių grupių skaičius, vnt. 59 58 59

Didelio meistriškumo/Mini centro grupių skaičius, vnt. 1 3 3

11 9 9

12 9 9

Pradinio rengimo grupių skaičius, vnt. 14 18 19

Neformalaus ugdymo/Fizinio aktyvumo grupių skaičius, vnt. 19 17 17

Neįgaliųjų sportuojančių vaikų skaičius 16 16 16
Neįgaliųjų grupių skaičius, vnt. 2 2 2
Klaipėdos baseine dirbančių trenerių skaičius 9 8 8
Klaipėdos baseine vykdomų treniruočių grupių skaičius 16 16 16
Klaipėdos baseine sportininkų skaičius 160 160 160

Iš viso: 895.6 1166.8 1283.1 1408.9
01 01 02 8.1.1.2 SB 0.4 0.4 0.5 0.5 Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų kursų skaičius per metus 20 20 20

Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų kursų apimtis val. per metus 120 120 120

MK 5.0 6.4 6.5 6.5 Kvalifikacijos kėlimo ir seminarų dalyvių skaičius per metus 27 26 26

Iš viso: 5.4 6.8 7.0 7.0

01 01 03

SB

135.1 182.1 200.0 210.0 Antrųjų klasių apmokymo plaukti mokinių skaičius 2176 2042 2042

34 34 34

Išmokusių plaukti be pagalbinių priemonių antrokų skaičius 1250 1250 1250

01 01 04 8.1.1.1 SB
2.8 59 59 59

Iš viso: 137.9 182.1 200.0 210.0

PATVIRTINTA                                                                  
       Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 1 d.  įsakymu Nr. M-374

                                           2024 – 2026 METŲ  BĮ KLAIPĖDOS  "GINTARO" SPORTO CENTRO                                                                                                    
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Sąlygų sportinio ugdymo organizavimui 
sudarymas

Meistriškumo tobulinimo/technikos tobulinimo grupių skaičius, 
vnt.

Meistriškumo ugdymo/sportinio plaukimo 9-13 m. programos 
grupių skaičius, vnt.

Sistemingas darbuotojų profesinio 
pasirengimo kvalifikacijos tobulinimo 
kursuose ir seminaruose kėlimas

Antrųjų klasių mokinių mokymo plaukti 
įgyvendinimas

Antrųjų klasių apmokymo plaukti mokyklų skaičius per mokslo 
metus

Ukrainiečių piliečių, pasitraukusių iš 
šalies dėl Rusijos Federacijos karinių 
veiksmų, sportinė integracija 

Ukrainiečių piliečių, pasitraukusių iš šalies dėl Rusijos 
Federacijos karinių veiksmų, sportinėje veikloje 
dalyvaujančių asmenų skaičius



01 01 Iš viso uždaviniui: 1038.9 1355.7 1490.1 1625.9

01 02

01 02 01 8.1.1.2 SB 37.8 48.6 50.0 60.0 Tarptautinių varžybų skaičius 30 30 30

SP 15.0 15.0 15.0 15.0 Sportininkų dalyvaujančių  tarptautinėse varžybose 325 330 330

SPĮ 39.6 39.6 39.6 39.6 Šalies varžybų skaičius 20 20 20

SPĮL 10.3 12.2 Sportininkų, dalyvaujančių šalies varžybose, skaičius 680 680 680

Klaipėdos miesto varžybų skaičius 19 19 19

2390 2400 2400

 Aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų skaičius 17 18 18

185 185 185

Vasaros sportinių  stovyklų skaičius 4 4 4

60 60 60

18 18 18

280 280 280

Iš viso: 102.7 115.4 104.6 114.6

01 02 02 8.1.1.2 SB 4.5 12.9 15.0 18.0 Suorganizuota sporto renginių skaičius 13 13 13

Sporto renginių dalyvių skaičius 2230 2230 2230

Draugiškų varžybų skaičius 9 9 9

Mokinių, dalyvavusių draugiškose varžybose skaičius 165 165 165

Iš viso: 4.5 12.9 15.0 18.0

01 02 Iš viso uždaviniui: 107.2 128.3 119.6 132.6

01 Iš viso tikslui: 1146.1 1484.0 1609.7 1758.5

02 Tikslas - užtikrinti saugią ir sveiką ugdymo aplinką
02 01 Uždavinys - gerinti ugdymo aplinką, aprūpinti reikalingomis tam priemonėmis

02 01 01 8.1.1.2
SB 38.5

Baseino vandens paruošimo įrangos rekonstrukcija 100%

SB 3.5 Sporto salės II aukšte remontas (procentais) 100%

SB 17.8 Baseino grindų hidroizoliacijos remonto darbai 100%

SB 10.3 II aukšto dušų remontas (procentais) 100%

SB 36.3 Baseino akustiės sistemos remonto darbai (procentais) 100%

SB 9.9
100%

SB 14.2 Baseino langų keitimas ir apdaila (procentais) 100%

Iš viso: 0.0 0.0 80.0 50.5

02 01 02 8.1.1.2 SB Klaipėdos baseine valandų (takelių) skaičius - 4862 val.  4862 4862 4862

SB 1100 1100 1100

SB 12.7 15.0 15.0 15.0 Klaipėdos baseino nuoma varžyboms (2 renginiai/48 val.) 48 48 48

SB 3.7 3.7 3.7 52 52 52

SB 2.6 2.6 2.6 260 260 260

Dalyvavimas sporto varžybose ir 
pasirengimas joms stovyklose

Sportininkų, dalyvaujančių  Klaipėdos miesto varžybose, 
skaičius

Sportininkų, dalyvaujančių aukšto meistriškumo sporto 
treniruočių stovyklose, skaičius

Sportininkų dalyvavusių vasaros sportinėse  stovyklose 
skaičius
Parengta sportininkų jaunių, jaunimo, suaugusių nacionalinėms 
rinktinėms, skaičius (asm.)

Prizines vietas Lietuvos, Europos ir pasaulio čempionatuose 
užėmusių sportininkų skaičius (vnt.)

Sporto renginių pritraukimas ir 
orgnizavimas

Sporto bazių atnaujinimas ir patalpų 
pritaikymas ugdymo poreikiams tenkinti

Baseino I a. kolonų iš koridoriaus ir baseino pusių 
hidroizoliacija, remontas ir apdaila

Sporto bazių poreikio, reikalingo 
ugdymo procesui bei sporto renginiams 

organizuoti, užtikrinimas

 Klaipėdos baseine valandų (treniruoklių salės) skaičius - 1100 
val.                                                                                               
          

Klaipėdos baseine kabineto nuoma (13,3 kv.m. viso 52 
savaitės)

Klaipėdos baseine sporto salės nuoma (5 val/sav. 52 
sav./metams/260 val./metams)



02 01 02 8.1.1.2

SB 0.7 0.7 0.7 24 24 24

02 01 03 8.1.1.2 SB 6.0

02 01 04 8.1.1.2 SB 3.0 3.0 3.0 3.0 Klaipėdiečio kortele pasinaudojusių asmenų ,skaičius 333 333 333

02 01 05 8.1.1.2 SB 4.0 615 615 615

Iš viso: 25.7 25.0 25.0 25.0

02 01 06 8.1.1.2 MK 5.3 Starto nugarai įrenginys

SPL 1.4 Stalinių kompiuterių skaičius

SPL 2.6 Nešiojamų kompiuterių skaičius

SPL 0.4  Antivirusinės programos  kompiuteriams

SB 2.2 Maudymosi kostiumų džiovintuvai

SB 0.3 0.3 0.3 0.3  Antivirusinės programos  kompiuteriams 1 1 1

SB 17.9 22.7 Laiko fiksavimo sistema varžybų pravedimui (dalinis pirkimas) 1 1

SB 1.5 3.0 1.5 Nešiojamų kompiuterių skaičius 1 2 1

Iš viso: 12.2 19.7 26.0 1.8 3 4 2

02 01 07 8.1.1.2 SB 66.6 57.6 60.0 70.0
Marškinėliai sportininkams (vienetai) 120 120 120

SP 15.0 20.0 20.0 20.0 Šortai sportininkams (vienetai) 80 80 80

SPĮ Plaukimo avalynė 50 50 50

MK 15.8 30.3 30.5 30.5 Rankšluosčiai 50 50 50

SPL 37.7 23.0 Gertuvė 50 50 50

Reprezentacinė apranga (vyriška) 30 30 30

Reprezentacinė apranga (moteriška) 30 30 30

Plaukimo akiniai 70 50 70

Plaukimo kepurėlė 100 100 100

Treniruoklis (dviratis) 1 0 1

Plaukimo plūdė 20 20 20

Plaukmenys 24 24 24

Kaklajuostės 50 0 50

Plaukimo lenta 30 30 30

Plaukimo liemenė (neįgaliems vaikams) 18 12 18

Plaukimo vamzdelis 20 20 20

Chronometras 10 10 10

Švilpukai 10 10 10

Plaukimo lopetėlės 30 12 30

Hanteliai 10 5 5

Plaukimo žaislai 24 5 5

Jogos kilimėliai 12 12 12

Krepšiai inventoriui sudėti 10 10 10

Sporto bazių poreikio, reikalingo 
ugdymo procesui bei sporto renginiams 

organizuoti, užtikrinimas

Klaipėdos baseine sporto salės nuoma (6 seminarai/4 val./24 
val. metams)

Paslaugų miesto bendruomenei teikimas 
miesto daugiafunkciniame centre
Neatlygintinai suteiktų baseino paslaugų 
kompensavimas

Neatlygintinai suteiktų sporto bazių 
paslaugų kompensavimas

Fizinių ir juridinių asmenų, neatlygintinai gaunančių sporto 
bazių paslaugų, skaičius

Įrangos bei inventoriaus, reikalingo 
ugdymo procesui užtikrinti, atnaujinimas

Materialinis, ūkinis ir techninis įstaigos 
aptarnavimas



Iš viso: 135.1 130.9 110.5 120.5

02 01 Iš viso uždaviniui: 173.0 175.6 241.5 197.8

02 Iš viso tikslui: 173.0 175.6 241.5 197.8

01 Iš viso  veiklos planui: 1319.1 1659.6 1851.2 1956.3

Sudarė: Inga Žilnskienė 846 474974
2024-02-22



Lyginamasis variantas

1 lentelė

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ
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01 Tikslas______________________________________________________________
01 01 Uždavinys____________________________________________________________________

01 01 01 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 _________________

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 01 02 ______________ ir t.t. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 __________________ ir t.t.

Iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 01 Iš viso uždaviniui: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 02 _____________________ir t.t.

01 02 01 ____________ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 02 02 ________________ir t.t. 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 02 Iš viso uždaviniui: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 Iš viso tikslui: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 Tikslas________________________________________
02 01 Uždavinys_________________________________________

 (n-1)–(n+2) METŲ _______________________________________________________________                                                                                                                      
                                           (Asignavimų valdytojo / biudžetinės įstaigos pavadinimas)

STRATEGINIO (VEIKLOS) PLANO

tūkst. Eur
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Asignavimai (n-1)-iesiems 
metams

Lėšų poreikis biudžetiniams 
n-iesiems metams

n-ųjų metų asignavimų 
planas
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Priemonė 
____________________

papriemonė 
____________________



02 01 01 ______________________ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 01 02 _____________________ ir t.t 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Iš viso: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 01 Iš viso uždaviniui: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 Iš viso tikslui: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 Iš viso  veiklos planui: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Finansavimo šaltinių suvestinė

Finansavimo šaltiniai

SAVIVALDYBĖS  LĖŠOS, IŠ VISO: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

IŠ VISO: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

* Funkcinės klasifikacijos kodas įrašomas vadovaujantis  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo" 
(Aktuali redakcija 2005 m. rugsėjo 29 d. įsakymas Nr. 1K-280)

Asignavimai (n-1)-iesiems 
metams

Lėšų poreikis biudžetiniams 
n-iesiems metams

n-ųjų metų asignavimų 
planas

(n+1)-
ųjų metų 

lėšų 
projekta

s

(n+2)-
ųjų metų 

lėšų 
projekta

s

Savivaldybės biudžeto lėšos SB
Apyvartos lėšų likutis SB(L)
Savivaldybės biudžeto apyvartos lėšos ES finansinės paramos programų laikinam lėšų 
stygiui dengti  SB(ESA)

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos SB(AA)
Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų likutis SB(AAL)

Specialiosios programos lėšos (pajamos už atsitiktines paslaugas) SB(SP)
Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos SB(VB)
Vietinės rinkliavos lėšos SB(VR)
Gautinos lėšos iš kitų savivaldybių atsiskaitymui už atvykusius mokinius SB(MK)
Paskolos lėšos SB(P)
Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos PF

Europos Sąjungos paramos lėšos ES
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos KPP
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos lėšos KVJUD
Valstybės biudžeto lėšos LRVB
Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšos PSDF
Kiti finansavimo šaltiniai Kt



Lyginamasis variantas

1 lentelė

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Produkto kriterijaus
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Tikslas______________________________________________________________
Uždavinys____________________________________________________________________

_____________________ir t.t.

Tikslas________________________________________
Uždavinys_________________________________________

(n+2) METŲ _______________________________________________________________                                                                                                                      

tūkst. Eur



* Funkcinės klasifikacijos kodas įrašomas vadovaujantis  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo" 



Asignavimų valdytojų kodų klasifikatorius*

                              Pavadinimas

1. Savivaldybės administracijos direktorius

2. Ugdymo ir kultūros departamento direktorius

3. Socialinių reikalų departamento direktorius

4. Urbanistinės plėtros departamento direktorius

5. Investicijų ir ekonomikos departamento direktorius

6. Miesto ūkio departamento direktorius

Asignavimų valdytojo 
kodas

* patvirtinta Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. 
AD1-384.
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